2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ               КАРСУНСКОГО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20 июня 2024 года                			     				     № 41

                                                                                                                                       Экз. № _______
С.Урено-Карлинское

Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение    Карсунского района Ульяновской
области и урегулированию конфликта интересов

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством постановлений администрации муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение    Карсунского района Ульяновской области, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьями 34, 39 Устава муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение    Карсунского района Ульяновской области, администрация        п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение    Карсунского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Урено-Карлинское сельское поселение                                      В.В.Кожевников